
 

Retningslinjer for KIK i Fredericia Golf Club 
 
 
Definition: 
En Klub I Klubben, (KIK) er en kreds af medlemmer af Fredericia Golf Club, der på baggrund af 
sammenfald af interesser primært inden for golf sporten, har dannet en klub med 
formålsparagraf og/eller vedtægter og ledelse, med det formål at stimulere interessen for golf 
spil i FGC og øge det sociale samvær. 
 
KIK opstiller selv regler for medlemskab af den enkelte KIK. 
 
Fleksmedlemmer kan opnå medlemskab af en KIK. Når fleksmedlemmer deltager i KIK 
aktiviteter skal de betale greenfee enten i form af aflevering af en fleks-billet eller ved betaling 
af almindelig greenfee. Bemærk venligst at fleksmedlemmer af Fredericia Golf Club:  
 

 Ikke kan opnå 50% rabat på greenfee ved spil sammen med et fuldtidsmedlem  
 Ikke kan benytte klubbens indgået rabataftaler med øvrige golfklubber 
 Ikke kan opnå E-20 medlemskab  

 
KIK samt medlemmerne heraf er forpligtiget til at følge Fredericia Golf Clubs såvel som DGU´s 
regler og vedtægter. 
 
Generelt: 
Turneringer der afvikles i KIK regi er tællende. 
KIK har nogle foretrukne startperioder. Booking af starttider i disse perioder skal ske i 
henhold til nedenstående punkter. 
 
Andre medlemmer og Green-fee gæster kan reservere starttider i disse perioder. 
 
Når der reserveres start tider af KIK, skal der bookes i 4 bolde. Det er ikke tilladt at lave en 
række enkelt reservationer, ”for at holde andre ude”. 
 

 Principielt skal der bookes ”fra toppen”, dvs. når starttid et i KIKens tidsperiode er 
fyldt op, bookes næste starttid. En eller flere starttider kan dog springes over, såfremt 
den påbegyndte starttid fyldes op. 

 
 Generelt skal der spilles i 4 bolde. Et KIK medlem behøver dog ikke at gå ud på den 

bookede start tid, såfremt en anden spiller med reserveret start tid går ud i stedet. 
 

 Et KIK medlem, der ikke har reserveret start tid, kan ikke starte, medmindre en anden 
spiller udebliver. 

 
 Hvis et ikke KIK medlem booker sig ind på en starttid, hvor der allerede er reserveret 

tid af et eller flere KIK medlemmer, har ”gæsten” 1. ret. 
 

 KIK kan vælge at spille med vedkommende, eller vælge anden starttid. 
 



 

 
 
 
Det skal understreges, at det er specielt vigtigt, at KIK, som følge af den ofte massive 
belastning af banen, især om formiddagen, overholder reglerne for at ”lukke igennem”. 
 
Hvis KIK fortsat skal have et godt forhold til FGC´s øvrige medlemmer, er det væsentligt, at der 
gøres noget for at undgå de frustrationer, langsomt spil og manglende gennemlukning, kan 
skabe hos både egne medlemmer og Green-fee gæster 
 
 
Særlige vilkår: 
KIK har mulighed for at få 1 gunstart pr. måned ”med Flet” i forbindelse med en spisning. 
 
Gunstarten aftales med sekretariatet, og der skal startes i 4 bolde på hul 1, 18, 17, 16 osv. 
for at minimere lukningen af hul 1. 
 
Der kan kun være en gunstart pr. dag, dvs. at på dage hvor flere KIK spiller, kan der kun være 
en gunstart. 
KIK skal selv koordinere deres arrangementer indbyrdes, men sekretariatet skal kontrollere, 
at der ikke sker sammenfald af arrangementer. 
 
Senest 3 dage før starten, skal sekretariatet have meddelelse om, hvor mange huller der 
startes på, for at kunne åbne hul 1 hurtigst muligt efter sidste passage. 
 
Andre spillere, der er startet på hul 1, før gunstarten, har fortrinsret på ”flethuller”. 
 
KIK (eller andre medlemmer af FGC), kan ikke få banelukning på helligdage eller i weekends. 


